Komise:
VIN:

Platnost ceny:

Cislo obchodnika:

Nazev:
Adresa:

Jméno, prijmeni:
Nazev firmy:

ICO:

Telefon:

Email:

Cenova poloZka
Model: PYLXJ2
Barva: 8ESE
Interiér: EG

MimofFadné vybavy

™6
PAJ
PFW
PHC
PUA
YA5
YL3
YON

SKODA

Doporuéena cena pro zakaznika
260-424352-2025

TMBNCONYOTF066422
06.10.2025
Obchodnik
22641
CB Auto ass.
Dr. Milady Horakové 1477, Ceské Bud&jovice, 37005
Zakaznik
Popis

Elroq Sportline 60 63 kWh 150 kW 1° prevodovka
Stribrna Brilliant metaliza

Sportline

Tazné zafizeni el. odjistitelné

Maxx paket

Klima paket plus

Tepelné Cerpadlo

Prenosna nabijeCka iV (pro 400V a 230V zasuvku; vykon az 11 kW)
Sluzba Skoda prodlouZena zaruka na 5 let, do 100 000 km
Predplaceny servis Standard na 5 let, do 150.000 km

P¥iprava pro sluzby Skoda Connect L

Cena s DPH
1012 000,44 K&
15 999,83 K&
0,00 K¢
179 998,39 K&
23499,41 K¢
74 999,43 K&
8 999,98 K&
30500,47 K&
16 499,56 K¢
15 500,10 K&
9999,44 K&
0,00 K¢

Cena vozu celkem s DPH:

1207 998,66 K¢



